ex hoc enormiter gravabantur et etiam ledebantur, ac etiam in banno

ville de Marcigniaco, quod in Augusto nomine nostro vendi consuevit

vinum2
, minus légitime vendendo ; dicebant etiam burgenses et homines

dicti loci quod nos compellebamus eos ad quadrigandum vel carrigan-

dum ultra modum consuetum, et in furnis ultra Lachenal sitis ad

censum solvendum compellebamus eos, ut dicebant. Parte vero nostra

et conventus nostri de Marcigniaco in modum renunciationis propo-

nente contra dictos burgenses et homines dicti loci, quod dicti bur-

genses et homines dicti loci contra nos priorem et conventum nos-

trum de Marcigniaco, in prejudicium ecclesie nostre et gravamen,

1

[Ms. Cluniacensis.] mais k suite montre qu'il faut lire Mi*

2 [Ce mot est douteux clans la copie; t&ffli.
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terras, quas a nobis censuales sîve serviiciales tenent, personis extraneis

sine consensu nostro asservisabant , et de hiis intragium recipientes,

laudas et vendas nobis reddere contradicebant, ac in rerum suarum

permutatione laudas et vendas nobis reddere denegabant, necnon

commune juramentum et communem collectam sine consensu nostro

in villa nostra de Marcigniaco fecerant, quod facere non del)ebant,

ut dicebamus. Parte vero burgensimn et hominum respondente et

dicente quod contra nos et ecclesiam nostram predictam juramentum

et collectam non fecerant. Tandem, cum diu esset inter nos et bur-

genses nostros de Marcigniaco et bomines ejusdem loci super dictis

articulis litigatum, compositum fuit inter nos et dictos burgenses et

bomines amicabiliter per manus proborum virorum, videlicet Hugonis

de Piseyo, cantoris Belliloci 1
, et Hugonis de Cray, burgensis Gariloci,

in hune modum.

Primo, super levatione dicti frumenti, quam super quolibet eorum

faciebamus, super qua dicti burgenses et homines dicebant se esse

gravatos, inter nos et dictos burgenses et homines compositum seu

concordatuni extitit in hune modum, quod dicti burgenses et homines

darent seu solverent nobis annuatim quingentos bichetos frumenti,

ita quod levacio seu levata dicti frumenti summam quingentorum biche-

torum ali(piatenus non excédât. Dictuin vero frumentum solvi débet

ad mensuram ad quam reddi consuevit temporibus retroactis.

Super levatione seu levata vero dicti frumenti, inter nos et sepe-

dictos burgenses et homines ita extitit ordinatum, quod annuatim,

post messes, ex eisdem burgensibus et hominibus sex vei octo sive

quot ibidem venire voluerint ad nostram presentiam, videlicet prioris